

INFORMACJA DODATKOWA

1. Kwota wszelkich zobowiązań finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo; wszelkie zobowiązania dotyczące emerytur oraz jednostek powiązanych lub stowarzyszonych są ujawniane odrębnie,

- nie występują

2. Kwota zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii,

- nie występują

3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach:

a) długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	545,38 zł
b) należności krótkoterminowe	920,69 zł
c) inwestycje krótko terminowe,	844.756,07 zł
w tym:	
• kasa	901,38 zł
• środki na rachunkach bankowych	843 854,69 zł
• lokaty	0,00 zł
d) krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	197,99 zł
e) fundusz statutowy	1.137.697,68 zł
f) zysk/strata z lat ubiegłych	- 8.814,00 zł
g) zysk/starta netto	- 298.643,69 zł
h) zobowiązania długoterminowe	-
i) rozliczenia międzyokresowe	1.968,72 zł

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów w 2019 roku:

Łączna wartość przychodów: **542.932,16zł**, w tym:

• dotacje	106.104,93 zł
• odpłatna działalność pożytku publicznego	89.490,00 zł
• wpłaty z 1% podatku	14 840,40 zł
• darowizny	1.625,00 zł
• składki członkowskie	67 165,00 zł
• inne	245 706,83

5. Informacja o strukturze poniesionych kosztów:

Łączna wartość kosztów: **840.920,27 zł**, w tym:

• koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	665.883,35 zł
• koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	87.310,08 zł
• koszty pozostałej działalności statutowej	87 097,05 zł
• pozostałe koszty	629,79 zł

6. Źródła zwiększenia i sposób wykorzystania funduszu statutowego:

Wartość funduszu statutowego uległa zmianie o 910.066,50 w związku z przeznaczeniem zysku netto za rok obrotowy 2018 r na fundusz statutowy.

7. Główne przychody i koszty funkcjonowania Stowarzyszenia związane są z realizacją zobowiązań wynikających z wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju na podstawie umowy podpisanej z Województwem Świętokrzyskim. Zgodnie z jej treścią Stowarzyszenie w latach poprzednich dostało środki finansowe, które przeznaczona są na finansowanie kosztów bieżących (administracyjnych) i aktywizację na okres do 31 marca 2023 r. Strata w roku 2019 związana jest z ponoszeniem kosztów administracyjnych, na które Stowarzyszenie otrzymało pieniądze w ramach ww. umowy w latach poprzednich.

8. Uzyskane przychody i poniesione koszty z tytułu 1 % podatku dochodowego od osób fizycznych:

- przychody uzyskane z tytułu 1 % - 14.840,00 zł

Kielce, dnia 22.05.2020 r.